25 Giugno 2024

Ai Sigg.ri Consiglieri Provinciali Loro indirizzo pec

> Al Sig. Segretario Generale Indirizzo e mail

e, p.c. Al Collegio dei Revisori dei Conti loro indirizzo pec

> Ai sigg.ri Dirigenti Provinciali Loro indirizzo e mail

Al Sig. Prefetto di Ascoli Piceno Indirizzo pec

Oggetto: Integrazione dell'ordine del giorno della seduta del Consiglio Provinciale del 27 Giugno 2024.

Ai sensi dell'art. 41 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Provinciale, si informa che l'ordine del giorno relativo al Consiglio Provinciale del 27 Giugno 2024, già trasmesso con lettera Prot. n. 13012 del 20/06/2024, è integrato con i seguenti argomenti:

- Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, D. Lgs. 267/2000. Decreto ingiuntivo n. 544/2023 emesso dal Giudice di pace di Trieste (R.G. n. 1120/2023).

Relatore: Segretario Generale Dr.ssa Fabiola Candelori

- Riconoscimento di debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. A) del D. Lgs. n° 267/2000, derivante dal Decreto Ingiuntivo n. 130/2024 del 15.03.2024 (R.G. 324/2024) del Tribunale di Fermo, immediatamente esecutivo ex art. 642 cpc

Relatore: Segretario Generale Dr.ssa Fabiola Candelori

- Variazione al Bilancio di Previsione 2024 – Attuazione misure correttive.

Relatore: Dirigente servizi finanziari Dr.ssa Palestini Rossella

Si rappresenta che l'o.d.g. completo riporta il seguente ordine di discussione:

- 1. Approvazione verbali delle precedenti sedute del Consiglio Provinciale del 29.04.2024 e del 29.05.2024;
- 2. Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio ex art. 194, comma 1, D. Lgs. 267/2000. Decreto ingiuntivo n. 544/2023 emesso dal Giudice di pace di Trieste (R.G. n. 1120/2023).
- 3. Riconoscimento di debito fuori bilancio, ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. A) del D. Lgs. n° 267/2000, derivante dal Decreto Ingiuntivo n. 130/2024 del 15.03.2024 (R.G. 324/2024) del Tribunale di Fermo, immediatamente esecutivo ex art. 642 cpc
- 4. Esame ed approvazione del rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2023 e dei relativi allegati.
- 5. Variazione al Bilancio di Previsione 2024 Attuazione misure correttive.

Si fa presente che la documentazione dell'ordine del giorno di cui sopra è pubblicata sul sito internet di questa provincia all'interno dell'area riservata ai consiglieri.

Si rende altresì noto che la proposta di cui al punto 4 relativa all'esame del rendiconto esercizio finanziario 2023 registra la presentazione di un emendamento (di natura tecnica) che è stato ugualmente pubblicato sul sito internet di questa provincia all'interno dell'area riservata ai consiglieri

Distinti saluti

Il Presidente della Provincia (Sergio Loggi)